Urbanus episcopus servus servorum dei .. dilecto filio,1 abbati31 monasterii Strahoviensis alias Montis 
Syon Pragensis [diocesis l, dl Premonstratensis ordinis salutem et apostolicam benediccionem. Pastoralis 
officii cura nobis licet immeritis ex alto commissa cor nostrum continua pulsat instancia, ut gregem 
nobis creditum a noxiis et adversisel preservare solicita diligencia studeamus et oves nobis commissas, 
ne luporum paciantur incursus et eorum morsibus lanientur satagamus nostre proteccionis munimine 
consonam. Cum itaque sicut ex multorum re1acione percepimus Petrus41 qui se gerit pro abbate 
monasterii Premonstratensis, Laudunensis51 diocesis, in reprobum sensum datus iniquitatis alumno 
Roberto olim basilice Duodecim apostolorum presbytero cardinali nunc antipape, qui se Clementem61 

papam ausu temerario nominare presumat, eciam post et contra processus per nos contra ipsum 
Robertum et nonnullos eius complices et fautores factos et in diversis mundi partibus publicatos, 
publice adherere et foyere presumpserit et presumat et propterea dilecti filii .. abbates, priores, .. 
prepositi et alii religiosi predicti ordinis in Boemie, Ungarie et Polonie regnis necnon Bavarie, Austrie 
ducatibus, marchionatu Brandeburgensi, in Alamanie et aliis vicinis partibus et regnis constituti 
tamquam devoti et fide1es Romane ecc1esie filii consorcia predicti Petri abbatis et aliorum professorum 
dicti ordinis [tímto končí text vidimované listiny Urbana VI., nedatované, z doby před 1382 leden 23. 

al Canap, v opise, místo canapi nebo canapea. 
bl Ecc1esie, nadepsáno nad řádkou drobným písmem. 
cl Filio, nadepsáno nad řádkou drobným písmem. 
dl Diocesis, chybí v opise. 
el Adversus, v opise. 

11 Konrád, opat strahovský 1367 -1390 (+ 3. listopadu dle nekrologia doksanského, jeho nástupce 
Jan, prvně 11. ledna 1391). 

21 Petr, převor v letech 1382 -1384. 
31 Viz pozn. 1. 
41 Petr de Froidsaints, opat v Prémontré. Podle N. Backmund, Monasticon Praemonstratense, tom. 

II, s. 528, byl opatem v letech 1368 -1381, ale již 16. ledna 1379 máme listinně doloženého Jana, opata 
v Prémontré, CDM XI, Č. 139, s. 127 -128. 

51 Laon. 
61 Klement VII. 
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Celý text možno rekonstruovat dle citátů v listině Bonifáce IX. z 1391 listopad 4, Mon. Vat. Boh. t. V, 
n. 584. Pak text notářského instrumentu pokračuje:] Acta sunt hec anno, indiccione, die, mense, hora, 
loco et pontificatus quibus supra presentibus honorabilibus et religiosis viris dominis Paulo de Jano
WiCZ